 � 형식
注) UL, CSA인증품으로 사용하는 경우는 형번 말미에 “-U”로 지정해 주십시오.
  형번예　ACSNO-229-Y2B-C2001-U
      (단, UL, CSA규격 승인품은 ACSNO, ACSNK, UCSQO, UCSQM에 한함)
注) 핸들 조작은 절환 노치 위치까지 확실하게 조작해 주십시오.
 � CSB 콘택트 블록
내충격성과 절연성이 뛰어난
합성수지제입니다. 접점은 2
중차단 충합접촉방식의 은접
점이 2조 들어 있고, 각종 형상
의 콘택트 캠으로 지정한대로
개폐를 실시합니다.
71종류 표준회로 완비!!
샤프트리스식!!
CS형 캠스위치는 기구 개폐나 절환 등에 편리하며 적용범위가 넓은 조
작개폐구입니다.
샤프트리스방식 채용, 각 기구부를 완전하게 유닛화한 신뢰성이 뛰어
난 설계입니다.
• 접점상태를 확인할 수 있는 인디케이터 타입.
• 50만회의 절환조작 OK, 동작은 확실.
• 핸들은 6종류.
注)  정격사용전류는 JIS C 8201-5-1 폐로 및 차단전류용량에 의한 급별을 표시
하고 있습니다.
 y 사용부하종별에 근거한 사용전압과 전류
 � 사양
 � 성능
 � 성능사양
 y 접점정격
대응가능(ACSSO, ACSSK 은 제외）
적용규격 인증마크 인증기관ㆍ.파일No
GB14048.5
CCC
No.2012010305525956
(ACSNO, ACSNK)
No.2013010305604910
(ACSSO, ACSSK)
No.2013010305600565
(UCSQO, UCSQM)
콘택트블록
단수
ACSNO ACSSO ACSNK ACSSK UCSQO UCSQM
형식 형식 형식 형식 형식 형식
1 ACSNO1 ACSSO1 ACSNK1 ACSSK1 UCSQO1 UCSQM1
2 ACSNO2 ACSSO2 ACSNK2 ACSSK2 UCSQO2 UCSQM2
3 ACSNO3 ACSSO3 ACSNK3 ACSSK3 UCSQO3 UCSQM3
4 ACSNO4 ACSSO4 ACSNK4 ACSSK4 UCSQO4 —
5 ACSNO5 ACSSO5 ACSNK5 ACSSK5 UCSQO5 —
6 ACSNO6 ACSSO6 ACSNK6 ACSSK6 UCSQO6 —
정격절연전압 600V
정격통전전류 10Ａ
사용부하종별에 근거한 접점정격
JIS C8201-5-1,  IEC60947-5-1
AC-15(A600）
DC-13(P600）
사용전압 24V 110V 220V 440V
사
용
전
류
교류
50/60Hz
AC-12  저항부하 및 반도체 - 10A 6A 2A
AC-15  교류전자부하(>72VA)의 제어 등 - 5A 3A 1A
직류
DC-12  저항부하 및 반도체 부하 등 8A 3A 1A 0.4A
DC-13  직류전자석의 제어 등 5A 1.2A 0.45A 0.2A
접점구조
2중차단 슬로우 액션

리턴방향
좌리턴 우리턴 좌리턴 우리턴 양리턴 좌리턴 우리턴 양리턴
③④⑤ 조합형번 24RO 24OR 34RO 34OR 34RR 44RO 44OR 34RR
조합가능형식 ACSNO/ACSSO/ACSNK/ACSSK/UCSQO UCSQM
콘택트블록단수 3단이하
(  )
3
φ25 ·φ30 CS시리즈 액세서리ㆍ보수용 부품
품명ㆍ외관ㆍ외형치수 사양 형번 주문형번 판매단위
φ30 Y 핸들
폴리프틸렌
테레프탈레이트 (흑색)
CSH-YB CSH-YB 1개
φ30 S 핸들
폴리프틸렌
테레프탈레이트 (흑색)
CSH-SB CSH-SB 1개
φ25 S 핸들
페놀수지
(흑색)
CSH-25SB CSH-25SB 1개
φ30 P 핸들
페놀수지
(흑색)
CSH-PB CSH-PB 1개
φ30 F 핸들
베이클라이트 (흑색) CSH-FB CSH-FB 1개
키 부착 핸들
페놀수지
(흑색)
CSH-H2B CSH-H2B 1개
키
금속제
(황동니켈도금색)
CSH-K301 CSH-K301PN02
2개／1세트
(동종2개입）
핸들고정원통
CS캠스위치용
φ11　H14.2
폴리아미드제 CS-HFC2 CS-HFC2PN05
1팩
(동종5개입）
핸들용 고정나사
M3×12
Y핸들,
φ30S 핸들
φ25S 핸들용
CS-SCW-M3-12 CS-SCW-M3-12PN10
1팩
(동종10개입）
핸들용 고정나사
M3×25
P 핸들,
F 핸들용
CS-SCW-M3-25 CS-SCW-M3-25PN10
1팩
(동종10개입）
 주문 형번으로 주문해 주십시오.
품명ㆍ외관ㆍ외형치수 사양 형번 주문형번 판매단위 비고
금속제
(동）
CJ-1 CJ-1PN10
1팩
(동종10개입）
• 콘택트 블록 사이의 단자접속용입니다.
• CJ-1은 각 블록간 단자의 단락, CJ-2는
동일 블록내의 단자의 단락에 사용합니
다.
CJ-2 CJ-2PN10
1팩
(동종10개입）
고무제
(니트릴제）
CR-1 CR-1 1개
• 콘택트 블록을 덮는 고무제 커버로 먼지
등의 침입을 방지합니다.